

FETHİYE MERKEZ ATATÜRK İLKOKULU 2022/2023 EĞİTİM ORTAMINDA ŞİDDETİN
ÖNLENMESİ VE AZALTI LMASI ŞİDDET EYLEM PLANI

Ü	1-Temel Onleme Ekibinin Oluşturulması ve toplantı yapması. 2-Okul Eylem Planının Hazırlanması.	1-Öğretmenler kurulu toplantısı 2-Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi
EKİM	1-Okulda ve ailede risk faktörlerinin belirlenmesi. 2- Öğretmen lere konuyla ilgili bilgi verilme	1-Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi 2-Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi
KASIM	1- Okul risk haritasının oluşturulması 2-Okulun çeşitli yerlerine asılmak üzere konuyla ilgili yazı ve broşürlerin hazırlanması, ilgili yerlere asılması.	1-Sınıf Öğretmenleri ve Rehberlik Servisi 2-Sınıf Öğretmenleri ve Rehberlik Servis
ARALIK	1-Şiddet eğilimli ve risk altında olan öğrenci velileri ile görüşmeler düzenlenmesi ve velilerle işbirliği içerisinde çalışılması 2-Parçalanmış aile çocuklarının tespit edilmesi. 3-Konunun Okul/Rehberlik Panolarında işlenmesi 4-Devam sorunu olan ve başarı seviyesi düşük öğrencilerin tespit edilerek velilerle iletişime geçilmesi	1-Sınıf Öğretmenleri ve Rehberlik Servisi 2- Sınıf Öğretmenleri ve Rehberlik Servisi 3- Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 4-Sınıf Öğretmenleri ve Rehberlik Servisi
O A	1-Şiddet ve saldırganlığın nedeni konulu çalışma yapılması 2-1. döneme çalışmalarının değerlendirilmesi	1-Sınıf Öğretmenleri ve Rehberlik Servisi 2-Eğitim ortamında şiddetin önlenmesi okul çalışma kurulu
ŞUBAT	1-Velilere yönelik seminer düzenlenmesi 2-Sportif ve kültürel faaliyetlerin planlanması 3-Öfke kontrolü etkinliğinin yapılması	1-Rehberlik ve psikolojik danışma servisi 2-Okul müdürü ve okul müdür yardımcıları

MART	<p>1-Akran ilişkileri ile ilgili bilgilendirme</p> <p>2-Okulda sosyal, sportif, kültürel etkinliklerin yaygınlaştırılması</p> <p>3-Öğrencilerde sorumluluk duygusu geliştirebilme</p> <p>4- Öğrencilere “Teknoloji bağımlılığı” konusunda bilgi verilmesi</p>	<p>1- Rehberlik ve psikolojik danışma servisi</p> <p>2-Okul müdür, müdür yardımcılar, sınıf öğretmenleri</p> <p>3-sınıf öğretmenleri</p> <p>4-Okul rehberlik ve psikolojik danışma servisi</p>
NİSAN	<p>1-Gezi programları</p> <p>2-Öğrencilerin gidebilecekleri okullar hakkında bilgilendirme</p>	<p>1-Sınıf öğretmenleri okul müdür ve müdür yardımcıları</p> <p>2-Sınıf öğretmenleri</p>
MAYIS	<p>1- Serbest zaman etkinlikleri</p> <p>2-Siber zorbalık ve akran zorbalığı hakkında öğrencilere bilgi verilmesi</p> <p>3- Konunun Okul/Rehberlik Panolarında işlenmesi</p>	<p>1-Sınıf öğretmenleri</p> <p>2-Rehberlik ve psikolojik danışma servisi</p> <p>3-Sınıf öğretmenleri</p>
HAZİRAN	<p>1-Eylem Raporunun hazırlanması.</p> <p>2-Eylem Raporunun İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne gönderilmesi.</p>	<p>1-rehberlik ve psikolojik danışma servisi</p> <p>2-Okul müdür ve müdür yardımcıları</p>